
2016-2017 Güz Dönemi Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı  

2. Dönem Kayıtları Bilgilendirme Metni 

 Kesin kayıtlar 20-23 Aralık 2016 tarihleri arasında Eğitim Fakültesi B Blok'ta yapılacaktır. 

Kayıtlar 09:30-12:00 ile 13:00-17:00 saatleri arasında yapılacaktır.  

 2. dönem dersleri ve Öğretmenlik Uygulaması Dersi için gruplarının planlanabilmesi için 

belirtilen tarihte kayıtların yapılması gerekmektedir (Eski dönem öğrencileri için ders 

kayıtları ayrı bir tarih aralığında yapılacaktır).  

 Kesin kayıt için gereken öğrenim ücretinin 2. taksiti olan 1.025 TL Halk Bankasının herhangi 

bir şubesinden TR04 0001 2001 3290 0006 0001 07 IBAN numaralı hesaba, T.C. Kimlik No ve 

öğrenci ismi ile yatırılmalıdır. Kayıtlar esnasında kampüsümüzde bulunan Halk Bankasında 

yoğunluk olduğundan, bankanın herhangi diğer bir şubesinden işlemin yapılması kolaylık 

sağlayacaktır. Kayıt esnasında dekontun aslının teslim edilmesi gerekir (Dekontun yazıcı çıktısı 

veya fotokopisi, banka şubesinde imzalatılıp onaylatılmalıdır). Kayıtta şahsen başvuru 

aranmamaktadır, herhangi bir kişi tarafından gerçekleştirilebilir. 

 Kesin kayıtlar tamamlandıktan sonra, hafta içi/hafta sonu grup değişiklikleri için talepler 

alınacaktır. Kontenjan dahilinde istenen değişiklikler yapılabilecektir. Grup değişiklikleri için 

başvuru tarihleri formasyon web sitesinde duyurulacaktır. 

 2. Dönem zorunlu dersler;  

o Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme,  

o Sınıf Yönetimi,  

o Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı ve  

o Öğretmenlik Uygulamasıdır.  

Bunlara ilave olarak bir tane seçmeli ders alınmalıdır. Bu dönem açılacak olan seçmeli dersler  

o Rehberlik,  

o Türk Eğitim Tarihi,  

o Eğitim Felsefesi ve  

o Özel Eğitimdir.  

Seçmeli derslere kayıtlar, kayıt sırasına göre ve kontenjan dahilinde yapılmaktadır. 

 2. Dönem kayıtları tamamlandıktan sonra, kayıt yaptıran öğrencilerin sayıları ve temel 

alanları göz önünde bulundurularak Öğretmenlik Uygulaması grupları oluşturulacaktır. Bu 

nedenle bu derse ait bilgiler ilerleyen zamanda formasyon web sitesinden duyurulacaktır. 


